[bookmark: _GoBack]经济与管理学院“215境外交流计划”
2019年度研究生短期出国（境）访学选派通知

各系、所，各位老师、研究生：
根据《经济与管理学院关于研究生短期出国（境）访学管理办法（院字（2019）6号）》，现将经济与管理学院“215境外交流计划”2019年度研究生短期出国（境）访学选派信息发布如下：
一、选派规模：全日制非定向硕士研究生20名、博士研究生10名。
二、资助期限：3个月。
三、资助方式和内容：
1. 资助方式：参照研究生院资助标准实报实销。
2. 资助内容：（1）留学期间一次性往返国际旅费，其中亚洲地区不超过5000元，其他地区不超过10000元；（2）资助期限内的奖学金生活费，参照研究生院标准发放。
四、申报程序
1. 5月20-30日，申请人向学院国际合作与教育中心提交下列纸质材料：
① 南京航空航天大学经管学院研究研究生短期出国（境）访学申请表（见附件1）；
② 研究生短期出国（境）访学研修计划（见附件2）；
③ 国外院校邀请函复印件（含汉语翻译件）（原件备查）；
④ 已取得的科研成果复印件（原件备查）（包括已发表学术论文的刊物封面、目录及论文首页；专著封面和版权页；获奖证书及专利证书等）；
⑤ 外语水平证明复印件（原件备查）；
⑥ 成绩单。
2. 5月31日-6月3日，学院国际合作与教育中心对申请人资格进行初步审核，确定综合面试名单并在学院网站公布。
3. 6月4-7日，进入综合面试名单的申请人，按时参加综合面试。
4. 6月10-11日，学院“215境外交流计划” 研究生短期出国（境）访学选拔小组综合考虑申请人学业成绩、在校表现、外语水平、科研情况、综合面试成绩等，并结合我院学科结构和发展要求，最终确定拟录取名单。
5. 6月12-14日，拟录取名单公示。
五、其他
1. 本通知未尽事宜，请见【院字（2019）6号】。
2. 申报过程中，如有问题请与学院国际合作与教育中心办公室联系。联系信息如下：
联系人：许志卓
办公地点：经济与管理学院617办公室
电话：025-84892751

  经济与管理学院国际合作与教育中心
2019年5月13日
附件1
南京航空航天大学经管学院
研究生短期出国（境）访学申请表
	姓名

	性别

	照片

	出生日期

	民族

	学号

	指导教师

	所在系（所）、专业

	研究方向

	拟出访国家（地区）

	拟出访学
校及专业

	对方指导教师
	□教授　□副教授

	本人联系方式
（电话，Email）

	访学起止时间及
访学期限
	     年   月---    年   月      共：   个月

	以往留学经历（请注明留学国家、学校以及资助方式）

	外语水平
（参加各种外语能力考试的名称、时间、成绩并附成绩证明复印件）

	科研工作及成果、发表论文（请附发表文章复印件）

	访学的主要目的

	访学的主要内容

	访学的预期成果

	访学的具体安排
		时间安排
	访学内容安排
	备注

	~

	~

	~

	~

	~

	~

	其他需要说明的事项：

	推荐导师意见

导师签字：                          时间：

	所在系所推荐意见

系（所）主任（所长）签名：                          时间：

	学院意见

签字：                             时间：            学院公章

申请人签名：                                   填表时间：       年      月     日

填表说明：填写内容应详实、准确，字迹工整，不要用圆珠笔和铅笔填写。

附件2
Research Plan for Graduate Mobility Program
	Name

	Gender

	Date of birth (yy/mm/dd)

	College

	Major

	Domestic supervisor

	Hosting foreign country

	Hosting foreign institution

	Hosting faculty or department

	Hosting foreign supervisor

	Area of research

	Duration of study
	     months ( from          to            )

	RESEARCH PROJECT

	TITLE :

	MAIN SUBJECTS:

	THE CURRENT RESEARCH CONDITION AND LEVEL OF THE RESEARCH PROJECT AT HOME AND ABROAD:

	THE AIM AND EXPECTATION OF THE RESEARCH:

	THE EXPERIMENTAL METHODS AND DATA ANALYSIS METHODS (where required):

Timetable

	Date
	Activity

	Final Report

	THE LEVEL AND ADVANTAGE OF THE HOSTING FOREIGN INSTITUTION ON THIS PROJECT:

	SIGNATURE OF DOMESTIC SUPERVISOR：

                                           Date(yy/mm/dd):